

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเมืองคง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเพชร - บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกลโล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 765 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางรวม 325.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,625.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

ประมาณการ วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,755.00	1.78	3,123.90	1.3607	2.42	4,250.69
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม หนา 0.20 ม. (อัดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	81.00	530.03	42,932.43	1.3607	721.21	58,418.16
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,625.00	414.10	672,912.50	1.3607	563.47	915,632.04
10	Expansion Joint	ม.	15.00	265.78	3,986.70	1.3607	361.65	5,424.70
11	Contraction Joint	ม.	145.00	165.84	24,046.80	1.3607	225.66	32,720.48
12	Longitudinal Joint.	ม.	325.00	41.53	13,497.25	1.3607	56.51	18,365.71
13	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	26.00	44.23	1,149.98	1.3607	60.18	1,564.78
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
					766,749.56		รวม	1,043,316.13
							ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-) ปรึบยอด	1,043,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 766,749.56

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ) 
(นายปรีชา วิลลักษณ์)

ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ) 
(นายวิษุวัต อุมรังษี)

กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมรังษี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านเมืองคง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านเพชร - บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนไธ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,755.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	81.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,625.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	Expansion Joint	15.00	ม.	แล้วเสร็จ
5	Contraction Joint	145.00	ม.	แล้วเสร็จ
6	Longitudinal Joint	325.00	ม.	แล้วเสร็จ
7	งานไหล่ทาง (ดินถม)	26.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
8	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,043,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน